CONTACTOO.COMPRA

30/10/24FECHA VTO

CRI

ORIOL MARIANA

GENONI SERGIO

1342

SUCURSAL TANDIL

Buenos Aires7000
Victoriano Riato 657 - Tandil

T.E. (0249) 4450190/4450528/4452258   FAX (0249) 4450190/4450528/4452258
C.P.

Venta Cta CteCOND. VENTA

SON Pesos Ciento setenta y cuatro mil trescientos siete  con treinta centavos

174,307.30 SUBTOTAL

Perc. IIBB Buenos Aires 0.00% 0.00 
IMPUESTOS

Esta factura vence a los 30 días de su fecha. Pagarla fuera de este plazo dará lugar al cobro de intereses punitorios.

LUGAR DE PAGO: Podrá realizar el pago de esta factura ingresando en www.bbvafrances.com.ar o en cualquier sucursal del Banco BBVA Francés.

[...]

CONTACTOO.COMPRA

30/11/24FECHA VTO

CRI

ORIOL MARIANA

GENONI SERGIO

1342

SUCURSAL TANDIL

Buenos Aires7000
Victoriano Riato 657 - Tandil

T.E. (0249) 4450190/4450528/4452258   FAX (0249) 4450190/4450528/4452258
C.P.

Venta Cta CteCOND. VENTA

SON Pesos Noventa y tres mil doscientos cincuenta y cuatro  con cuarenta centavos

93,254.40 SUBTOTAL

Perc. IIBB Buenos Aires 0.00% 0.00 
IMPUESTOS

Esta factura vence a los 30 días de su fecha. Pagarla fuera de este plazo dará lugar al cobro de intereses punitorios.

LUGAR DE PAGO: Podrá realizar el pago de esta factura ingresando en www.bbvafrances.com.ar o en cualquier sucursal del Banco BBVA Francés.

[...]

CONTACTOO.COMPRA

30/11/24FECHA VTO

CRI

ORIOL MARIANA

GENONI SERGIO

1342

SUCURSAL TANDIL

Buenos Aires7000
Victoriano Riato 657 - Tandil

T.E. (0249) 4450190/4450528/4452258   FAX (0249) 4450190/4450528/4452258
C.P.

Venta Cta CteCOND. VENTA

SON Pesos Noventa y tres mil doscientos cincuenta y cuatro  con cuarenta centavos

93,254.40 SUBTOTAL

Perc. IIBB Buenos Aires 0.00% 0.00 
IMPUESTOS

Esta factura vence a los 30 días de su fecha. Pagarla fuera de este plazo dará lugar al cobro de intereses punitorios.

LUGAR DE PAGO: Podrá realizar el pago de esta factura ingresando en www.bbvafrances.com.ar o en cualquier sucursal del Banco BBVA Francés.